СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ
21 июня 2017 года № 01-03-62
О согласовании ежеквартального сводного
районного календарного плана мероприятий
по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной
работе с населением по месту жительства района
Чертаново Центральное на III квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением главы управы района Чертаново Центральное от 21  сентября 2016 года № ЧЦ-16-414/6 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на III квартал 2017 года в соответствии с приложением.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное http://chertanovocentr.ru/.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное
 Н.И. Пожарову

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное

    Н.И. Пожарова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 21 июня 2017 года

№ 01-03-62
Сводный календарный план района Чертаново Центральное города Москвы

по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства

 на III квартал 2017 года
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата

проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственный

	1
	Спортивно-оздоровительное мероприятие

«Танцевальная эстафета»
	04.07.2017

11.00
	Спортивная площадка по адресу: ул. Чертановская,

21-1,2
	18
	ГБУ СДЦ «Высота»

	2
	Праздник двора ««Родители и дети – дружнее нет на свете!»

	06.07.2017

11.00
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская,22
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	3
	Местный праздник «День семьи, любви и верности»
	07.07.2017

14.00
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	100
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	4
	Физкультурно-оздоровительное мероприятие

«Веселые движения»
	11.07.2017

10.30
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	18
	ГБУ СДЦ «Высота»

	5
	Очумелые ручки

«Поделки своими руками»
	19.07.2017

16.00
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	6
	Спортивное мероприятие «Вспомним детство – вышибалы»
	18.07.2017

16.15
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	14
	ГБУ СДЦ "Высота"

	7
	Спортивные соревнования по Дартс
	20.07.2017

16.00
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	8
	Спортивные соревнования "Городки"
	25.07.2017

16.30
	Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	14
	ГБУ СДЦ «Высота»

	9
	Игра «Крокодил»
	26.07.2017

11.00
	Открытая площадка по адресу:

ул. Днепропетровская, 27
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	10
	Спортивные состязания «Добраться до цели»
	27.07.2017
	Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	15
	ГБУ СДЦ "Высота"

	11
	Досуговое развлечение

«Мыльные пузыри»
	31.07.2017

11.00
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	12
	Спортивные соревнования "Городки"
	01.08.2017

16.30
	Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	13
	Мастер- класс «Мастерство построения выступления. Приемы ведения дискуссий и выступление на мероприятиях любого формата»
	03.08.2017

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская,

д. 30, стр. 1
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	14
	Спортивное мероприятие

«Летний пионербол»
	08.08.2017

11.00
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	12
	ГБУ СДЦ "Высота"

	15
	Рисунки на асфальте «Мультяшки»
	09.08.2017

11.00
	Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	16
	Фитнес-зарядка
	10.08.2017

16.00
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	15
	ГБУ СДЦ "Высота"

	17
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам среди юных спортсменов (клуб "Белый слон")
	15.08.2017

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

д.5, корп. 1, кв. 73
	12
	ГБУ СДЦ "Высота"

	18
	Спортивные игры

«Игры народов мира»
	17.08.2017

11.30
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	14
	ГБУ СДЦ "Высота"

	19
	Спортивный праздник «Спортивный калейдоскоп», посвященный дню физкультурника
	24.08.2017

12.00
	Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	20
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам среди юных спортсменов (клуб "Белый слон")
	27.08.2017

10.30
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

д.5, корп. 1, кв. 73
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	21
	Местный праздник «В здоровом теле, здоровый дух!»
	29.08.2017

14.00
	Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	100
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	22
	Спортивные соревнования «Здоровый образ жизнь», посвященный дню физкультурника
	29.08.2017

16.00
	Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	23
	Выставка рисунков

«Лето красное»
	29.08.2017

17.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

5-1-73
	18
	ГБУ СДЦ "Высота"

	24
	Футбольный матч среди дворовых команд
	31.08.2017

17.00
	Спортивная площадка по адресу: ул. Красного Маяка, 3Г
	15
	ГБУ СДЦ «Высота»

	25
	Спортивные состязания «За честь Чертаново, во славу спорта», посвященное Дню знаний
	01.09.2017

16.00
	Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	26
	День открытых дверей в детском клубе «Лукоморье»
	05.09.2017

11.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

5-1-73
	18
	ГБУ СДЦ "Высота"

	27
	День открытых дверей в клубе «Светоч»
	05.09.2017

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

11-1-109
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	28
	День открытых дверей в клубе «Умники и умницы»
	05.09.2017

16.30
	Клубное помещение по адресу: ул. Кировоградская, 24-2
	16
	ГБУ СДЦ «Высота»

	29
	Спортивные состязания «Мы гордимся тобою, Чертаново»
	06.09.2017

16.00
	Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	30
	Спортивные соревнования «Домино»
	07.09.2017

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская

5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	31
	Военно-патриотическое мероприятие «Бородино»
	08.09.2017

15.30
	По адресу: ул. Чертановская,

д. 44А
	70
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	32
	Местный праздник «Чертаново Центральное - очаровательный район Москвы», посвященный Дню города Москвы
	09.09.2017

14.00
	Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	500
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	33
	Спортивно – массовое мероприятие

«Лучший город Земли», посвященный Дню города
	09.09.2017

15.00
	Парк имени 30-летия Победы, ул. Кировоградская 22
	25
	ГБУ СДЦ "Высота"

	34
	Товарищеский матч по роллеркею
	09.09.2017

17.00
	Спортивная площадка по адресу: ул. Красного Маяка, д 20-2
	12
	ГБУ СДЦ "Высота"

	35
	Турнир по шахматам среди жителей района
	10.09.2017

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская,

д. 30, стр. 1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	36
	Викторина «Я в этом городе живу, я этот город знаю», посвященная Дню города
	11.09.2017

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская

5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	37
	Конкурс – выставка работ «Нет тебя краше, родная Москва!», посвященная Дню города
	12.09.2017

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

11-1-109
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	38
	Спортивный праздник «Веселая осень»
	13.09.2017

16.30
	Парк имени 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	18
	ГБУ СДЦ "Высота"

	39
	Выставка рисунков

«Осень золотая»
	14.09.2017

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

5-1-73

	18
	ГБУ СДЦ «Высота»

	40
	Спортивные соревнования по шашкам для жителей района всех возрастов
	15.09.2017

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская

5-5-147
	16
	ГБУ СДЦ "Высота"

	41
	Финал Кубка России матч сильнейших по авиамодельному спорту
	16.09 – 18.09.2017

10.00
	Кордодром по адресу: ул. Красного Маяка, влд. 28
	25
	ГБУ СДЦ "Высота"

	42
	Выставка детских работ из соленого теста на тему:

«Осень – красавица»
	19.09.2017

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Кировоградская, 24-2
	16
	ГБУ СДЦ «Высота»

	43
	Соревнования «Русское лото»
	21.09.2017

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская

5-5-147
	14
	ГБУ СДЦ "Высота"

	44
	Соревнования по велоспорту

«Золотая осень»
	21.09.2017

16.00
	Сквер «Родная Гавань»,  ул. Кировоградская 17-19
	150
	ГБУ СДЦ «Высота»

	45
	Мастер-класс по «Кобудо»
	22.09.2017

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская,

д. 30, стр. 1
	15
	ГБУ СДЦ "Высота"

	46
	Турнир по шахматам среди жителей района
	24.09.2017

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская,

д. 30, стр. 1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	47
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам для людей старшего поколения
	25.09.2017

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская

5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ "Высота"

	48
	Турнир по «Руммикуб» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	26.09.2017

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская, 5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ "Высота"

	49
	Вечер общения, посвященный Дню пожилого человека
	29.09.2017

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская

5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ "Высота"

	50
	Мастер-класс по «Йоги» для молодежного актива района
	30.09.2017

09.30
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская,

д. 30, стр. 1
	12
	ГБУ СДЦ "Высота"